
POSTANOWIENIE NR 223/18

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej

i odwołania członka obwodowej komisji wyborczej 

oraz sprostowania omyłek pisarskich w postanowieniu Nr 154 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 2 oraz art. 163 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754,1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 
Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia co następuje:

§1.
1. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania 

nr 11 w Inowrocławiu Marii Cykulskiej, zgłoszonej przez KWW OLECH 2018 
(uzupełnienie składu), zam. Inowrocław;

2. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania 
nr 35 w Inowrocławiu Patryka Janusza Ogonka, zgłoszonego przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław.

3. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosownia nr 15 w Inowrocławiu Filipa Żaka zgłoszonego przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowrocław.

§2.
Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Głosowania nr 6 w gminie Inowrocław Barbary Tabaczyńskiej zgłoszonej przez KWW 
„WSPÓLNIE DLA GMINY INOWROCŁAW”, zam. Sójkowo.

§3.
Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 3 w Pakości Łukasza Ojczenasz zgłoszonego przez KWW „W SŁUŻBIE 
MIESZKAŃCOM PAKOŚCI”, zam. Pakość.

§4.
Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 11 w Kcyni Sebastiana Roberta Goszki zgłoszonego przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kcynia.



§5.
Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 4 w Więcborku Anny Marii Pacek zgłoszonej przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Więcbork.

§6.

1. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 
ds. Przeprowadzenia Głosowania nr 12 w Barcinie Kingi Patrycji Zalewskiej 

zgłoszonej przez KWW KRZYSZTOFA HARENDY, zam. Kania;
2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania nr 7 w Barcinie Tamary Danuty Dzbańskiej zgłoszonej przez 
KWW MACIEJA WICZEWSKIEGO, zam. Barcin;

§7.
1. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania 

nr 4 w Janowcu Wielkopolskim Wiktorię Niespodzianą, zgłoszoną przez KWW 
NASZA RODZINA - NASZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Janowiec Wielkopolski;

2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. 
Przeprowadzenia Głosowania nr 12 w Janowcu Wielkopolskim Mirosława Piontka 
zgłoszonego przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miniszewo;

3. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. 
Przeprowadzenia Głosowania nr 10 w Janowcu Wielkopolskim Sylwii Zwolińskiej 
zgłoszonego przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY JANOWIEC WIELKOPOLSKI, 

zam. Bielawy;
4. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania nr 5 w Janowcu Wielkopolskim Łukasza Mrozińskiego 
zgłoszonego przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY JANOWIEC WIELKOPOLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Obiecanowo;
5. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. 

Przeprowadzenia Głosowania nr 10 w Janowcu Wielkopolskim Damiana Mikołaja 

Popiołka zgłoszonego przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowiec 
Wielkopolski;

6. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 13 w Janowcu Wielkopolskim Alicji Wicher zgłoszonego 
przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY JANOWIEC WIELKOPOLSKI, zam. 

Janowiec Wielkopolski;



§8.
Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Głosowania nr 22 
w Żninie Szymona Jędrzeja Piechockiego, zgłoszonego przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Żnin;

§9.

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 1 w Gąsawie Wioletty Beaty Goździk zgłoszonej przez KWW ROZWÓJ I 
UCZCIWOŚĆ, zam. Laski Wielkie;

§ io.
Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 5 w Rogowie Agaty Jankowskiej zgłoszonej przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ryszewo;

W postanowieniu Nr 154/18 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 1 października 
2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w 
załączniku Nr 198 w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Głosowania w 
pkt. 3 imię członka Magdalena zastępuje się Olga.

§12.

Aktualny skład właściwej Komisji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.

§ 13.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 

^Bydgoszczy IT

V J\K
Ryszard Owczarzak

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)




